
CHARITATIVNÍ WORKSHOP
Téma: MOZAIKA SPOJENÍ



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor x indoor
lokalita dle přání

Doprava
vlastní
možnost mikrobusu/autobusu

Délka trvání
2 - 3 hodiny

Počet účastníků
cca 20 - 30 osob

Tento charitativní workshop je navržen
tak, aby zpříjemnil setkání zaměstnanců
nebo klientů prostřednictvím kreativního
tvoření s přesahem. Účastníci se zapojují
do inspirativních aktivit v neformálním
prostředí, kde mohou rozvíjet svou
kreativitu, posilovat vzájemné vztahy a
zároveň přispět na dobrou věc. Spojením
zábavy, spolupráce a pomoci potřebným
vytváříme smysluplný zážitek, který
přináší radost nejen účastníkům, ale i
těm, kterým je podpora určena.



Loukamosaik je jedinečné umělecké dílo, metafora pro
rozmanitost rozkvetlé louky – stejnou rozmanitost, se kterou
se setkáváme i mezi lidmi. Největší louková mozaika na světě
spojuje více než 7 500 dětí a dospělých tvůrců z celého světa.
Společné umělecké dílo je vystavováno v galeriích, muzeích a
botanických zahradách. Jednoho dne bude Loukamosaika
umístěna na symbolickém místě.

Přidejte se k nám do společného uměleckého projektu, který
nejen finančně podporuje dětské domovy.

Společné mozaiky vznikají nepřetržitě od roku 2005. Více než
7 500 umělců vytvořilo hexagonální mozaiku a bylo
zorganizováno přes 250 uměleckých workshopů pro děti i
dospělé, jednotlivce i týmy. Tento projekt zahrnuje i
charitativní rozměr – pro děti z dětských domovů a nevidomé
jsou pořádány umělecké workshopy zdarma.

DEN 1
MOZAIKA SPOJENÍ9:00 Slavnostní uvítání

Seznámení s programem workshopu a mozaikového
projektu. 

Účastníci budou rozděleni do malých týmů.
Vysvětlení principů tvorby mozaiky a charitativního
přesahu.

Coffee break.

9:30



DEN 1
11:30Teambuilding je zaměřen na kreativní týmovou spolupráci

při tvorbě společné mozaiky. Nejprve vznikají malé
individuální mozaiky, které se následně spojí do velké
společné mozaiky. Účastníci se domlouvají na společném
motivu a skládají barvy dohromady.

Workshop také zahrnuje aktivitu – hmatové rozpoznávání
barev na základě struktury. Účastníci si z tohoto
teambuildingu odnášejí krásný integrační zážitek, kdy
společně tvoří barevnou kompozici. Zároveň je naplňuje
dobrý pocit, že svou kreativitou a společnou prací přispěli
na dobrou věc. 

Každý účastník si odnáší jednu individuální mozaiku,
certifikát a sběratelský tisk. Druhá mozaika je zařazena do
výstav Loukamosaiky. Společná mozaika může zůstat
účastníkům k vystavení ve firemních prostorách nebo být
také zahrnuta do výstav.

Představení hotového společného díla
Reflexe zážitku a týmové spolupráce
Každý účastník obdrží svou individuální mozaiku, certifikát
a sběratelský tisk
Možnost ponechat si společnou mozaiku nebo ji zařadit
do výstav Loukamosaiky
Fotografie a společné shrnutí

ZÁVĚREČNÉ SDÍLENÍ

Rozloučení s účastníky. Odjezd.



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU. 

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


